受付Ｎｏ． -

　下記のとおり、り災証明書の交付を申請します。

※太線の中を記入してください。

世帯主 ＴＥＬ

ＴＥＬ

（建物： 所有者 ・ 非所有者・　　　　　）

□　過去に被害認定調査が済んでいる家屋についての証明発行を希望

※上記に該当する場合は☑

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

番地 1

番 号

（アパート名等 ）

添付資料
　⑴　家屋の損傷箇所のわかる写真（自己判定方式の場合必要となります。）

※自己判定方式による申請は一部損壊（１０％未満）に限ります。

熊谷市使用欄：

本人確認 免許証　　在留カード等　　保険証等　　障害者手帳　　パスポート
個人番号カード　　住基カード

添付書類 委任状　　有　・　無

り災場所

り災原因 　　　〇〇年　□□月　××日発生の　　台風第　△△　号　　　　 による

妻

長男 ××

○○

熊谷市 宮町２丁目４７

世
帯
構
成
員

（本人確
認できる
ものを提
示くださ
い。）

現在の居所・連絡先 ▲▲市▲▲町１丁目▲番地▲

氏名 続柄

熊谷　花子

熊谷市使用欄： 熊・大・妻・江

り災証明書交付申請書

　住　　　所 熊谷市宮町２丁目４７番地１

年齢

熊谷　一郎

048-524-××××

090-○○○○-△△△△

（フリガナ） クマガヤ　タロウ

　氏　　名 熊谷　太郎

記載例